הנני מצהיר כי כל הפרטים שמסרתך בהצהרה זו הינם מלאים, נכונים ומדויקים. הנני מצהיר בזאת כי המידע הכלול בהצהרה זו ניתן מרצוני ובהסכמתי והנני מסכים כי המידע אודותיי יימסר לכל גוף שהחברה תמצא לנכון בכפוף להוראותי בטופס ההצטרפות לקרן הפנסיה ובכפוף להוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א 1981.

### ויתור על סודיות רפואית:

הנני, הח"מ, נותן בזאת רשות לכל עובד רפואי ו/או מוסד רפואי ו/או לכל עובד של המוסד לביטוח לאומי על כל מחלקותיו ובכלל זה מחלקת השיקום, גופים מוסדיים כהגדרתם בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א 1981 ("גופים מוסדיים"), ואדם אחר כלשהו ו/או לכל עובד בתחום הסוציאלי ו/או הסייעודי ו/או לקופת חולים, בית חולים, כל רופא, כל מרפאה ובכלל זה המרפאה לבריאות הנפש ו/או לשלטונות צה"ל ו/או למשרד הביטחון ו/או למשרד החינוך ו/או לשירות הפסיכולוגי ו/או גוף ציבורי או כל גוף אחר ("המוסדות") למסור לידי מיטב דש